МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
 Рыновская средняя общеобразовательная школа

тел. 38-5-22             346067, Ростовская  область, Тарасовский район, п. Изумрудный, улица Южная 11
Приказ

от 28.05.  2022 года                                                                                 №  28

«Об утверждении  мест хранения материальных
носителей защищаемой информации»
С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в МБОУ Рыновской ООШ в соответствии с требованиями Федерального Закона РФ «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие Список мест хранения материальных носителей защищаемой информации.
2. Лицам, допущенным к защищаемой информации:
- хранить защищаемую информацию в соответствии со Списком мест хранения материальных носителей защищаемой информации;
- использовать только учтенные съемные носители защищаемой информации.
3. Ответственной за организацию обработки персональных данных ознакомить сотрудников МБОУ Рыновской ООШ с настоящим приказом и прилагаемым документом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на ответственную за организацию обработки персональных данных  Власову Л.И.

[bookmark: _GoBack]Директор ________________ Н.И. Стригунова

С приказом ознакомлены:

	№
	Фамилия
	Подпись

	1
	Власова Л.И.

	2
	Париева О.В.

	3
	Тихонова И.Н.

	4
	Дюжева Г.К.

	5
	Лоскович Е.Н.

	6
	Пивоварова Е.Н.

	7
	Кириченко А.Н.

	8
	Кузнецов С.В.

	9
	Умаров Б.И.

	10
	Миронова Р.И.

	11
	Позднякова Ю.К.

	12
	Кириченко И.А.

	13
	Недайводина Т.В.

	14
	Кучмиёва Л.М.

	15
	Селиванова И.А.

	16
	Попова Е.В.

	17
	Люличева А.А.

	18
	Степанчак Т.И.

	19
	Аткин В.И.